مرکز دایرةالمعارف
بزرگ اسلامی.
- محبتی، مهدی. 1379. سیمرخ در جست وجوی قاف. تهران: سخن.
- مسکوب. 1370. سوگ سیاوش. تهران: خوارزمی.
- مور، تامس. 1387. آرمانشهر. ترجمه داریوش آشوری و نادر افشار نادری. تهران:
خوارزمی.
- یاحقی محمد جعفر. 1361. فرهنگ اساطیر. تهران: سروش.

References

- Āmouzegār, Zhāleh. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Zabān, farhang, ostoureh*. Tehran: Mo'ain.
- Bréhier, Emile. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Tārikh-e falsafeh dar dowre-ye Younāni (Histoire de la philosophie)*. Tr. AliMorād Morādi. Tehran: University of Tehran.
- Eslāmi Nodoushan, MohammadAli. (۱۹۹۵/۱۳۷۴SH). *Zendegi o marg-e pahlavānān dar Shāhnāme*. Tehran: Āsār.
- Eslāmi Nodoushan, MohammadAli. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Iran o jahān az negāh-e Ferdowsi*. Tehran: Amirkabir.
- Faranbagh Dādegi. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *Bondaheshn*. Tr. by Mehrdād Bahār. Tehran: Tous.
- Ferdowsi, Abol-qāsem. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). *Shāhnāme*. Tehran: Qatreh.
- Ferdowsi, Abol-qāsem. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). *Shāhnāme*. Ed. by Jalāl Khāleqi Motlaq. Tehran: Dāyerat-ol-m'āref-e bozorg-e eslāmi.
- Halabi, Ali Asghar. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Tārikh-e seir-e falsafeh dar Oroupā*. Tehran: Qatreh.

- Hamidiān, Saeed. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Darāmadi bar andishe o honar-e Ferdowsi*. Tehran: Markaz.
- Mahabbati, Mahdi. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). *Simorgh dar jostojou-ye Qāf*. Tehran: Sokhan.
- Meskoub, Shāhrokh. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Soug-e Siāvash*. Tehran: Khārazmi.
- More, Thomas. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Ārmānshahr (Utopia)*. Tr. by Dārioush Āshouri and Nāder Afshār Nāderi. Tehran: Khārazmi.
- Poulādi, Kamāl. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Tārikh-e andishe-ye siāsi dar Iran o Eslām*. Tehran: Markaz.
- Rahimi, Mostafā. (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Siāvash bar ātash*. Tehran: Sherkat-e sahāmi-e enteshār.
- Rāshed Mohassel, M. Taqi. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Yād-e Bahār*. Tehran: Āgah.
- Rāshed Mohassel, M. Taqi. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). ... *Ze daftar-e neveshteh gh-e bāstān*. Tehran: Āstān-e qods-e Razavi.
- Razi, Hāshem. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Zartosht, payāambar-e Iran-e bāstān*. Tehran: Bahjat.
- Safā, Zabih-ollh. (۱۹۸۴/۱۳۶۳SH). *Hamāse- sarāei dar Iran*. Tehran: Amirkabir.
- Yāhaqi, M. Ja'far. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *Farhang-e asātir*. Tehran: Soroush.
- Yashthā* (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). Ed. by Ebrāhim Poordāvoud. Tehran: Asātir.
- Yasnā*. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). Ebrāhim Pourdavood. Tehran: Asātir.
- Zarrinkoub, Abd-ol-hosseini. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Tārikh dar tarāzou*. Tehran: Amirkabir.